
Ценовник за закуп на огласен простор
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•	 Кајгана е водечки македонски интернет портал кој постои од 2005 година

•	 Преку 2.000.000 посети месечно

•	 Преку 10.000.000 прелистувања на страници месечно

•	 Постојан пораст на бројот на читатели и лојална публика

•	 Стандардизирани и иновативни формати за огласување

•	 Модели на закуп кои овозможуваат реализација на 
кампања независно од големината на буџетот

•	 Секој клиент може во реално време да ги следи 
резултатите од својата кампања
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Поз. Тип на банер Димензии CPM

1 Хедер банер 1070x150px 200 ден.

Таргетирање Доплата

Само насловна 30%

Rich Media Доплата

Expandable + 50%

Позиција бр.1

Напомена

•	 Банерот се прикажува насловна и сите внатрешни страни
•	 Начин на закуп: CPM (цена за 1.000 прикажувања) 
•	 Не е дозволено автоматско  стартување на аудио и видео содржини во 

банерите, истите мора да бидат иницирани од страна на посетителот.
•	 Во цената не е вкалкулирано 18% ддв

1
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Поз. Тип на банер Димензии CPM

1 Билборд банер 1070x250px 250 ден.

Таргетирање Доплата

Само насловна 30%

 Позиција бр.1

Напомена

1

•	 Банерот се прикажува насловна и сите внатрешни страни
•	 Начин на закуп: CPM (цена за 1.000 прикажувања) 
•	 Не е дозволено автоматско  стартување на аудио и видео содржини во 

банерите, истите мора да бидат иницирани од страна на посетителот.
•	 Во цената не е вкалкулирано 18% ддв



e: marketing@kajgana.com, т: 02 / 6133 - 033

Поз. Тип на банер Димензии CPM

2
Medium Rectangle 
(Desktop) 300x250px 200 ден.
In-Line (mobile)

Таргетирање Доплата

Само насловна 30%

Rich Media Доплата

Expandable + 50%

Позиција бр.2

Напомена

2

•	 Банерот се прикажува насловна и сите внатрешни страни на десктоп 
верзијата и во статии како In-Line банер на мобилни уреди.

•	 Начин на закуп: CPM (цена за 1.000 прикажувања) 
•	 Не е дозволено автоматско  стартување на аудио и видео содржини во 

банерите, истите мора да бидат иницирани од страна на посетителот.
•	 Во цената не е вкалкулирано 18% ддв
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Поз. Тип на банер Димензии CPM

2 Medium Rectangle 
(Expanable)

300x250px/	
1080x530px  

800 ден.

Таргетирање Доплата

Само насловна 30%

Позиција бр.2

Напомена

2

•	 Банерот се прикажува насловна и сите внатрешни страни
•	 Начин на закуп: CPM (цена за 1.000 прикажувања) 
•	 Не е дозволено автоматско  стартување на аудио, 

видео содржини и експанзија на банерот, истите мора 
да бидат иницирани од страна на посетителот.

•	 Во цената не е вкалкулирано 18% ддв
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Поз. Тип на банер Димензии CPM

2 Half Page банер 300x600px 300 ден.

Таргетирање Доплата

Само насловна 30%

Rich Media Доплата

Expandable + 50%

Позиција бр.2

Напомена

2

•	 Банерот се прикажува насловна и сите внатрешни страни
•	 Начин на закуп: CPM (цена за 1.000 прикажувања) 
•	 Не е дозволено автоматско  стартување на аудио и видео содржини во 

банерите, истите мора да бидат иницирани од страна на посетителот.
•	 Во цената не е вкалкулирано 18% ддв
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Поз. Тип на банер Димензии CPM

2 Half Page (Expandable) 300x600px/ 
1080x530px

900 ден.

Таргетирање Доплата

Само насловна 30%

Позиција бр.2

Напомена

2

Делот од банерот кој е преку содржината мора да има копче X за затворање.

•	 Банерот се прикажува насловна и сите внатрешни страни
•	 Начин на закуп: CPM (цена за 1.000 прикажувања) 
•	 Не е дозволено автоматско  стартување на аудио, 

видео содржини и експанзија на банерот, истите мора 
да бидат иницирани од страна на посетителот.

•	 Во цената не е вкалкулирано 18% ддв
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Поз. Тип на банер Димензии CPM

3 Medium Rectangle 300x250px 100 ден.

Позиција бр.3

Напомена

3

•	 Банерот се прикажува само на насловна страна
•	 Начин на закуп: CPM (цена за 1.000 прикажувања) 
•	 Не е дозволено автоматско  стартување на аудио и видео содржини во 

банерите, истите мора да бидат иницирани од страна на посетителот.
•	 Во цената не е вкалкулирано 18% ддв
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Поз. Тип на банер Димензии CPM

4 Брендирана 
позадина - 500 ден.

Таргетирање Доплата

Само насловна 30%

Позиција бр.4

Напомена

•	 Банерот се прикажува на насловна и на внатрешни страни
•	 Брендираната позадина се прикажува само на посетители 

кои имаа резолуција на дисплеј поголема од 1500px
•	 Креативата мора да биде во *.jpg или *.png формат
•	 Начин на закуп: CPM (цена за 1.000 прикажувања) 
•	 Во цената не е вкалкулирано 18% ддв
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Тип на видео оглас ФОРМAТ ОБЈАВА

Видео mp4, flv 3000 ден.

Видео прилог

Напомена

•	  Во цената не е вкалкулирано 18% ддв

Комерцијален видео прилог со објава во Кајгана ТВ.
Времетраење до максимум 10 минути.
Видео прилогот подлежи на одобрување пред објава.
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Поз. Позиција Објава

1 Промотивен текст 	
во хронологија 6.000 ден.

2 Промотивен текст 	
во категорија 3.000 ден.

Промотивен текст

Напомена

•	 Промотивниот текст може да содржи фотографии, видео 
и линкови кои водат кон надворешни страни

•	 Начин на закуп: по објава 
•	 Во цената не е вкалкулирано 18% ддв

1

2
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Поз. Тип на банер Димензии CPM

- Medium Rectangle 300x250px 50 ден.

Rich Media Доплата

Expandable + 50%

Форум Кајгана

Напомена

•	 Банерот се прикажува насловна и сите внатрешни страни
•	 Начин на закуп: CPM (цена за 1.000 прикажувања) 
•	 Не е дозволено автоматско  стартување на аудио и видео содржини во 

банерите, истото мора да биде иницирано од страна на посетителот.
•	 Во цената не е вкалкулирано 18% ддв
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Mobile Sticky

Напомена

Поз. Тип на банер Димензии CPM

1 Mobile Sticky 320x50px 150 ден.

1 •	 Банерот се прикажува насловна и сите внатрешни страни
•	 Начин на закуп: CPM (цена за 1.000 прикажувања) 
•	 Не е дозволено автоматско  стартување на аудио и видео содржини во 

банерите,истите мора да бидат иницирани од страна на посетителот.
•	 Во цената не е вкалкулирано 18% ддв
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Mobile Large Sticky

Напомена

Поз. Тип на банер Димензии CPM

2 Mobile Large Sticky 320x100px 200 ден.

2
•	 Банерот се прикажува насловна и сите внатрешни страни
•	 Начин на закуп: CPM (цена за 1.000 прикажувања) 
•	 Не е дозволено автоматско  стартување на аудио и видео содржини во 

банерите, истите мора да бидат иницирани од страна на посетителот.
•	 Во цената не е вкалкулирано 18% ддв
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Mobile In-Line

Напомена

Поз. Тип на банер Димензии CPM

3 Mobile In-Line 300x250px 200 ден.

•	 Банерот се прикажува во сите внатрешни страни
•	 Начин на закуп: CPM (цена за 1.000 прикажувања) 
•	 Не е дозволено автоматско  стартување на аудио и видео содржини во 

банерите, истите мора да бидат иницирани од страна на посетителот.
•	 Во цената не е вкалкулирано 18% ддв
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Референтна листа


